

LR Tømrer, Snedker og Inventar ApS

CVR-nr. 29388970

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2015

Dirigent

Navn: Ronni Steen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LR Tømrer, Snedker og Inventar ApS
Peter Hedes Vej 19
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 29388970

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 40610479

Hjemmeside: <http://www.lr-toemrer.dk>

E-mail: rsn@lr-toemrer.dk

Direktion

Lars Mose Olsen

Ronni Steen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 257 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år. Perioderegnskab efter status viser et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.511.380	1.065.588
Personaleomkostninger	1	(1.063.352)	(933.714)
Af- og nedskrivninger		(28.012)	(15.948)
Driftsresultat		420.016	115.926
Andre finansielle omkostninger		(72.596)	(98.732)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		347.420	17.194
Skat af ordinært resultat	2	(90.800)	(5.000)
Årets resultat		256.620	12.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.620	12.194
		256.620	12.194

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.870	111.882
Materielle anlægsaktiver	3	83.870	111.882
Andre tilgodehavender		15.700	15.700
Finansielle anlægsaktiver		15.700	15.700
Anlægsaktiver		99.570	127.582
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.246	98.339
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	653.500	374.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	13.750	11.250
Udskudt skat		0	90.800
Andre tilgodehavender		10.000	28.013
Tilgodehavender		887.496	602.402
Omsætningsaktiver		897.496	612.402
Aktiver		997.066	739.984

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(14.382)	(271.002)
Egenkapital		110.618	(146.002)
Bankgæld	6	147.886	241.005
Langfristede gældsforpligtelser		147.886	241.005
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		92.000	90.000
Bankgæld		228.676	464.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.216	48.543
Anden gæld		138.670	41.441
Kortfristede gældsforpligtelser		738.562	644.981
Gældsforpligtelser		886.448	885.986
Passiver		997.066	739.984
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(271.002)	(146.002)
Årets resultat	0	256.620	256.620
Egenkapital ultimo	125.000	(14.382)	110.618

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.007.097	902.398
Pensioner	38.105	12.607
Andre omkostninger til social sikring	8.036	15.251
Andre personaleomkostninger	10.114	3.458
	<u>1.063.352</u>	<u>933.714</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	90.800	5.000
	<u>90.800</u>	<u>5.000</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		316.299
Kostpris ultimo		<u>316.299</u>
Af- og nedskrivninger primo		(204.417)
Årets afskrivninger		(28.012)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(232.429)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>83.870</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	653.500	374.000
	<u>653.500</u>	<u>374.000</u>

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til associerede virksomheder, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet i 2015 tilbage fra stiftelse. Lånet inkl. lovpligtige renter vil blive indfriet efter balance-dagen.

Noter

6. Bankgæld

Den langfristede gæld er forfalden inden 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i goodwill, driftsinventar, driftsmateriel, varelager, igangværende arbejder og tilgodehavende fra salg. Bogført værdi heraf udgør 973 t.kr.

Garantiarbejder

Pengeinstituttet har stillet arbejdsgarantier for 83 t.kr.